[image: image1]
临财采〔2023〕2号

关于转发淄博市财政局

《关于组织做好政府采购脱贫地区农副产品预留份额的通知》的通知
各镇、街道办，各开发区，区直各部门、单位，区属国有企业：

现转发淄博市财政局《关于组织做好政府采购脱贫地区农副产品预留份额的通知》（淄财采〔2023〕2号），请结合实际认真贯彻执行。
淄博市临淄区财政局

2022年3月7日

信息公开选项: 主动公开
[image: image2.png]

淄博市临淄区财政局办公室                  2023年 3月7日印发
[image: image3.png]

PAGE
—5—